Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 сентября  2021 года                   гп. Ефимовский                                     № 169
О внесении изменений в постановление администрации
Ефимовского  городского  поселения от 25.06.2019 №159

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 7 статьи 59 Устава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести изменение в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.06.2019 № 159 «Об утверждении Положения о порядке присвоения (переименования) или упразднения наименований улицам, переулкам и иным элементам планировочной структуры Ефимовского  городского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», дополнив его пунктом 2.2.6 Положения в следующей редакции:
- "2.2.6. Присвоение наименований и переименование в честь героев Великой Отечественной войны 1941-1945 годов должно осуществляться по истечении срока не более 3-х лет, исчисляемого со дня смерти указанных лиц."
      2.  Обнародовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
 3.  	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                    С.И. Покровкин
Разослано: МНПА, в АБМР,  в прокуратуру,  в дело.